令和３年９月８日

 保護者各位

                             那覇市立金城中学校

                             学校長 比嘉 清喜

                               （公印省略）

行事等の変更のお知らせ

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素より本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

 さて、９月６日から段階的ではありますが、登校が始まりました。しかしまだコロナ

感染拡大の恐れがあります。感染拡大を防ぐために行事予定が変更になりましたのでお

知らせします。今後、コロナ感染の状況により更に変更の可能性もありますことを申し

添えます。

変更事項

※ ９月１０日（金）授業参観→中止

※ ９月１７日（金）那覇地区陸上競技大会→中止
※ ９月２３日（木）１学年美化作業→中止

※１０月 １日（金）夜間街頭指導→中止

※１０月 ６日（水）金中祭→延期

※１０月 ８日（金）1学期終業式→１０月２２日（金）に変更

※１０月１１日（月）～１５日（金）秋季休業→振替授業

※１０月１８日（月）２学期始業式→１０月２５日（月）に変更

※１０月２２日（金）修学旅行説明会→延期（調整中）

※１０月３１日（日）那覇地区中体連駅伝大会→中止（記録会のみ）

※１１月１０日（水）合唱コンクール→中止

※１２月 ８日（水）～１０日（金）修学旅行→延期（調整中）

※ ３月 ９日（水）～１０日（木）高校入試

         →３月８日（火）～９日（水）に変更

●１学期の期末テストは多くの生徒がすでにワクチン接種の予約を

行っているため予定通りの日程で実施いたします。